PORTARIA INTERNA DO CEO Nº 159, de 26.10.2022.

O Diretor Geral do Centro de Educação Superior do Oeste, da Universidade do Estado de Santa
Catarina – UDESC Oeste, no uso de suas atribuições definidas no Artigo 65 do Regimento Geral,
de acordo com a solicitação da Coordenação de Curso de Mestrado em Enfermagem contida no
processo SGPe 46382/2022,

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os professores abaixo relacionados para composição da Banca de Defesa do
Trabalho de Conclusão de Curso do Mestrado em Enfermagem intitulada: “Curso online para
avaliação e registro de lesão por pressão para enfermeiros” da mestranda
Cristiane Baretta, a ser realizada no dia 16 de novembro de 2022, as 09h, via Microsoft Teams.

Dra.   Rosana   Amora   Ascari - UDESC/Chapecó-SC (Presidente);

Dra.  Sandra  Maria  Cezar  Leal - UNISSINOS/Porto  Alegre-RS  (Co-orientadora);

Dra. Fabiana Dalla Costa - UNOESC/Joaçaba-SC (externo à UDESC);

Dra.  Olvani  Martins  da  Silva - UDESC/Chapecó-SC (interno à UDESC);

Dra. Leticia de Lima Trindade - UDESC/Chapecó-SC (Suplente).

Chapecó, 26 de outubro de 2022.

Prof. Dr. Cleuzir da Luz
Diretor Geral
UDESC Oeste

(assinado digitalmente)

		ungp@softplan.com.br
	2022-10-26T16:11:41-0300
	Softplan
	Cleuzir da Luz 1
	Assinatura - ecmgdoc